
Dz.U./S S193
06/10/2023
601157-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:601157-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Staszów: Roboty budowlane
2023/S 193-601157

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Staszów
Krajowy numer identyfikacyjny: 830409749
Adres pocztowy: ul. Opatowska 31
Miejscowość: Staszów
Kod NUTS: PL72 Świętokrzyskie
Kod pocztowy: 28-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Sieńkowska
E-mail: bzp@staszow.pl 
Tel.:  +48 158648305
Faks:  +48 158648304
Adresy internetowe:
Główny adres: www.staszow.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Staszowski Obszar Gospodarczy w Grzybowie” realizowany w ramach projektu pn.: „Wielofunkcyjny Obszar 
Aktywności Gospodarczej Staszów” w systemie „Zaprojektuj i Wybuduj„
Numer referencyjny: BZP.271.29.9.2023.I

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

06/10/2023 S193
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:bzp@staszow.pl
www.staszow.pl


Dz.U./S S193
06/10/2023
601157-2023-PL

2 / 6

1. Przedmiotem zamówienia jest:
1) Etap I – opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej tj. wykonanie prac projektowych, obejmujących 
zakres planowanych robót budowlanych, zgodnie z zakresem przedmiotu zamówienia i opisanym w programie 
funkcjonalno-użytkowym (stanowiącymi załączniki do opisu przedmiotu zamówienia) wraz z uzyskaniem 
wszelkich niezbędnych opinii, uzgodnień i pozwoleń, w tym zgłoszenia zamiaru wykonania robót budowlanych 
lub decyzji o pozwoleniu na budowę, jeśli będzie wymagana oraz zakres prac wskazany poniżej.
2) Etap II - wykonanie robót budowlanych, wynikających z programu funkcjonalno – użytkowego, zgodnie z 
opracowaną i zaakceptowaną przez Zamawiającego dokumentacją projektową, oraz:
a) obsługa geodezyjna w tym wykonanie inwentaryzacji powykonawczej (dotyczy wymaganych prawem 
przypadków),
(…), oraz inne konieczne roboty gwarantujące prawidłowe wykonanie II etapu. C.d. w SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45233120 Roboty w zakresie budowy dróg
71320000 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
45234000 Roboty budowlane w zakresie budowy kolei i systemów transportu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL722 Sandomiersko-jędrzejowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Polska, Gmina Staszów

II.2.4) Opis zamówienia:
2.5. Etap I przedmiotu zamówienia obejmuje w szczególności:
a) Pozyskanie niezbędnych materiałów,
b) Wykonanie badań, w tym geotechnicznych),
c) Sporządzenie projektów budowlanych i wykonawczych oraz specyfikacji technicznych wykonania i odbioru 
robót według wymagań zawartych w Rozporządzeniu Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 20 grudnia 2021 

06/10/2023 S193
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S193
06/10/2023
601157-2023-PL

3 / 6

r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i 
odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz. U. z 2021 r. Poz. 2454).
Wykonanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej (również w wersji elektronicznej – na płycie DVD z 
nośnikami danych w formacie pdf - w ilości 1 egz.), zwanej dalej w umowie dokumentacją projektowo – 
kosztorysową obejmującą w szczególności:
a) dokumentację projektową (projekt budowlany obejmujący wszystkie branże) - w ilości 5 egz. w wersji 
papierowej,
b) przedmiar robót i kosztorys inwestorski – w ilości po 2 egz. w wersji papierowej,
c) Specyfikację Techniczną Wykonania i Odbioru Robót – w ilości 1 egz. w wersji papierowej,
d) Uzgodnienie z Zamawiającym ostatecznej wersji projektu budowlanego,
e) Uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego
f) Uzyskanie decyzji środowiskowej,
g) Uzyskania pozwolenia na budowę lub/i zgłoszenia robót oraz wszelkich niezbędnych: uzgodnień, opinii, 
pozwoleń i zgód wynikających z obowiązujących przepisów,
h) Uzyskanie zgód właścicieli działek, gdy w efekcie przyjętych rozwiązań projektowych inwestycja będzie 
wykraczała poza działki Inwestora i będzie ingerować w działki prywatne – w przypadku pozwolenia na budowę,
i) Przygotowanie i uzyskanie decyzji oraz postanowień niezbędnych do wykonania inwestycji trybem ZRID: 
uzyskanie zgody na realizację inwestycji drogowej – Ustawa
z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 
publicznych,
j) Sporządzenie projektów podziałów nieruchomości dla celów realizacji inwestycji
w oparciu o ZRID – Ustawa z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji 
inwestycji w zakresie dróg publicznych
k) Sprawowanie nadzoru autorskiego w ramach wykonanych projektów,
l) Inne konieczne prace niezbędne dla prawidłowego wykonania I Etapu przedmiotu umowy
3. Etap II przedmiotu zamówienia obejmuje w szczególności:
a) Rozbudowę drogi powiatowej DP0832T na odcinku o długości ok. 1,17 km wraz ze skrzyżowaniami,
b) Budowę i rozbudowę drogi gminnej DG003732T na odcinku o długości ok. 0,78 km wraz ze skrzyżowaniem,
c) Budowę zjazdów ,
d) Budowę drogi dla pieszych i rowerów dł. 1,5km oraz drogi dla pieszych dł. 0,050km,
e) Budowę zatok autobusowych wraz z przejściem dla pieszych,
f) Budowę i przebudowę zjazdów,
g) Wykonanie oznakowania pionowego, poziomego wraz z elementami bezpieczeństwa ruchu i urządzeń BRD,
h) Wykonanie kanału technologicznego,
i) Przebudowę i zabezpieczenie istniejących sieci uzbrojenia terenu,
j) Budowę 2 zatok autobusowych z przystankami i dwiema wiatami przystankowymi,
k) Wycinkę zieleni kolidującej z inwestycją,
l) Nasadzenia,
m) Budowę nowych dróg wraz z wjazdami na poszczególne tereny inwestycyjne,
n) Wykonanie przydrożnych rowów odwadniających,
o) Wykonanie instalacji oświetlenia ulicznego,
p) Wykonanie instalacji odwodnienia terenu,
q) Budowę zagospodarowania terenu wraz z budową zespołu dwóch budynków kubaturowych: 
administracyjnego w celu utrzymania terenów inwestycyjnych i magazynowo-garażowego z zapleczem 
socjalnym wraz z instalacjami elektrycznymi i teletechnicznymi i sanitarnymi,(…)

06/10/2023 S193
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S193
06/10/2023
601157-2023-PL

4 / 6

v) Przebudowę i rozbudowę istniejącej bocznicy kolejowej należącej do Grupy Azoty S.A. w celu zapewnienia 
dostępu terenów inwestycyjnych Staszowskiego Obszaru Gospodarczego w Grzybowie do infrastruktury 
kolejowej,
(...) Zamówienie będzie realizowane z udziałem środków pochodzących z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych. Cd w SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: B – okres gwarancji i rękojmi / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 173-540741

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
„Staszowski Obszar Gospodarczy w Grzybowie” realizowany w ramach projektu pn.: „Wielofunkcyjny Obszar 
Aktywności Gospodarczej Staszów” w systemie „Zaprojektuj i Wybuduj„

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

06/10/2023 S193
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:540741-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S193
06/10/2023
601157-2023-PL

5 / 6

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat składania odwołań:
Środki ochrony prawnej przewidziane w ustawie Pzp przysługują:
- Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów ustawy
- wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
1) Postępowanie odwoławcze jest prowadzone w języku polskim.
2) Wszystkie dokumenty przedstawia się w języku polskim, a jeżeli zostały sporządzone w języku obcym, strona 
oraz uczestnik postępowania odwoławczego, który się na nie powołuje, przedstawia ich tłumaczenie na język 
polski. W uzasadnionych przypadkach Izba może żądać przedstawienia tłumaczenia dokumentu na język polski 
poświadczonego przez tłumacza przysięgłego.
3) Pisma składane w toku postępowania odwoławczego przez strony oraz uczestników postępowania 
odwoławczego wnosi się z odpisami dla stron oraz uczestników postępowania odwoławczego, jeżeli pisma te 
składane są w formie pisemnej.
4) Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci 
elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.
5) Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 
23 listopada 2012r. –Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej 
wnosi się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
6) Odwołanie przysługuje na:
a) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub 
konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy;
b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym 
systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy;
c) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
7) Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.
Szczegółowy opis procedury odwoławczej zawarty jest w dziale IX ustawy Pzp oraz SWZ.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

06/10/2023 S193
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S193
06/10/2023
601157-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza 
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/10/2023

06/10/2023 S193
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

www.uzp.gov.pl

